
 
Stránka 1 z 4 

Dodatek č. 2 

 
 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 28. 6. 2016 
 

uzavřený podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále též jako „Občanský zákoník“) mezi: 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

(1) 

 
Zhotovitel: ALDAST, spol. s r. o. 

Registrován v OR u: krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 1255 
Sídlo:   Heydukova 152, 386 01 Strakonice 

 Statutární zástupce: Jiří Podskalský 
IČ:   45023140 
DIČ:   CZ45023140 

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

a) smluvních:  Jiří Podskalský 

b) technických : Miroslav Kudrle 

Telefon:  xxxxxxxx 
E-mail:   xxxxxxxxx 
 Bankovní spojení: xxxxxxx 
 č. ú.:    xxxxxxxx 

 
 

(2) 

 

Objednatel:  Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 

Sídlo:   Fr. Procházky 324, Sušice 2, 34201  

 Statutární zástupce: Mgr. Ivan Kratochvíl, ředitel 
  IČ:   61781444         

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

a) smluvních:  Mgr. Ivan Kratochvíl, ředitel 

Telefon:  xxxxxxxxx 
E-mail:   xxxxxxxxx 

 
 

 

 



 
Stránka 2 z 4 

Tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 6. 2016 se mění a doplňují ustanovení čl. III. Předmět 
díla a čl. IV. Cena díla takto: 

 
 

III. PŘEDMĚT DÍLA 

Předmět díla se mění na základě „Oznámení změny“ a „Změnového Listu“ č. ZL 2, které jsou nedílnou 

součástí tohoto dodatku. Ostatní ustanovení zůstávají v čl. III Předmět díla v platnosti a v nezměněné 

podobě. 

 
 

IV. CENA DÍLA 
 

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta 
ve výši: 

 

 

Cena celkem bez DPH                    1.880.415,00 Kč 

DPH                                      394.887,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH                                             2.275.302,00 Kč 

 

Ostatní ustanovení zůstávají v čl. IV Cena díla v platnosti a v nezměněné podobě.   

 

 

 

Ostatní ustanovení článků smlouvy o dílo ze dne 28. 6. 2016 zůstávají v platnosti. 

 

 

XXI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

(1) 

Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě se sjednává na 14 dnů ode dne doručení 

jejich vyčíslení druhé smluvní straně. 

(2) 

 Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami. 

na straně zhotovitele: ALDAST, spol. s r. o. 

Jméno a příjmení: Jiří Podskalský, jednatel 

E-mail: xxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxx  

 

na straně objednatele: Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 

Jméno a příjmení: Mgr. Ivan Kratochvíl, ředitel 

E-mail: xxxxxx 

Tel.: xxxxxx 



 
Stránka 3 z 4 

 

(3) 

Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem, kdy je podepsán oběma smluvními stranami. 

 

(4) 

Zhotovitel se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byli svěřeny druhou smluvní stranou, 

nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužije tyto informace k jiným 

účelům, než k plnění podmínek této smlouvy. 

 

(5) 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy vč. všech případných dodatků na profilu 

zadavatele v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a Směrnicí Rady 

Plzeňského kraje č. 1/2013, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

(6) 

Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu 

smlouvy a dodatku platnosti. 

 

(7) 

Na smlouvu a dodatek se vztahuje režim zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

(8) 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. 

 

(9) 

Tento dodatek je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2. 

 

(10) 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně příloh a s celým obsahem 

tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 



 
Stránka 4 z 4 

XXII. SEZNAM PŘÍLOH 

(1) 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí dodatku č. 1: 

a) oznámení změny 

b) změnový list 

c) nabídkový rozpočet 

 

 

  V Sušici  dne 23.8.2016   V  Strakonicích dne 23.8.2016 
 
 
 
 ..……………………………… ……………………………… 
 za objednatele: za zhotovitele: 

 Mgr. Ivan Kratochvíl Jiří Podskalský 

 ředitel jednatel 


